visando o acompanhamento e avaliação das práticas contábeis relacionadas aos registros orçamentários, financeiros e

patrimoniais, bem como o apoio técnico no processo de planejamento e gestão fiscal da Prefeitura Municipal de

Tocantins/MG.

PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS S/C LTDA - CNPJ: 26.125.096/0001-08
Valor Total de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais)

TOCANTINS, 07 de Novembro de 2025.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal